
Results-List Final Ranking
Boardercross

Cross battle Boardercross
ladies

Kühtai, 23.03.2018

Jury:

Technical Delegate Galler Christian AUT
Chief of Competition Uhlmann Christian AUT
Chief of Finish Schreilechner Michael AUT

Officials:

Course Setter Hanser Stefan AUT

Forerunner A

Course Data:

Name of Course Alpenrose
Start 2200 m
Finish 2020 m
Vertical Drop 180 m
Homologation
Number of Gates
Quali Time
Final Time

Weather
Snow
Temp-Start
Temp-Finish

Rk. Bib FIS-Code Name Year NAT QualiTime Rk Points

1 8 9055077 KOCHER Hannah 1998 AUT 1. 110,00
2 5 9515203 DOERIG Anouk 2002 SUI 2. 88,00

3 4 9195251 VALENTIN Anna 2002 FRA 3. 66,00
4 16 9055075 BORIC Victoria 1998 AUT 4. 55,00
5 10 9195223 ROBERTS Holly 2002 FRA 1. 49,50

6 13 9195250 ECOLASSE Marinne 2002 FRA 2. 44,00
7 7 9295124 GELMI Gloria 1998 ITA 3. 39,60
8 12 9055094 STOCKREITER Lara Kristin 2001 AUT 4. 35,20
9 6 9195221 PASSERAT Chloe 2002 FRA 33.49 3. 31,90

10 11 9055098 GALLER Anna-Maria 2002 AUT 35.18 3. 28,60
11 9 1249957 VINCZE Zsofia 2002 HUN 36.91 3. 26,40
12 18 9435083 MENDYS Urszula 1999 POL 38.58 3. 24,20
13 15 9295142 BASTERI Petra 2001 ITA 35.33 4. 22,00
14 3 9295163 FANTONI Federica 2002 ITA 35.89 4. 19,80

15 1 9435075 OZOG Maja 2001 POL 38.10 4. 17,60
16 17 9435082 STANCZYK Helena 2001 POL 39.41 4. 0,00

to be protokol Jury

reported     18

Did not start    Run 1:   2

    2  9055097 GRUBER Celine 2002 AUT
   14  9515201 GANTENBEIN Gioia 2002 SUI

Ranked:         16

Technical Delegate

Galler Christian         
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Cross battle Boardercross

BoarderCross Ladies

1/4 Final
Q-Bi Bib  Heat 1 Rk

 1 8 KOCHER Hannah AUT R 2

 8 7 GELMI Gloria ITA G 1

 9 11 GALLER Anna-Maria AUT Bl 3

 16 17 STANCZYK Helena POL Y 4

Q-Bi Bib  Heat 2 Rk

 4 16 BORIC Victoria AUT R 1

 5 13 ECOLASSE Marinne FRA G 2

 12 3 FANTONI Federica ITA Bl 4

 13 9 VINCZE Zsofia HUN Y 3

Q-Bi Bib  Heat 3 Rk

 3 6 PASSERAT Chloe FRA R 3

 6 4 VALENTIN Anna FRA G 1

 11 12 STOCKREITER Lara Kristin AUT Bl 2

 14 1 OZOG Maja POL Y 4

Q-Bi Bib  Heat 4 Rk

 2 10 ROBERTS Holly FRA R 2

 7 5 DOERIG Anouk SUI G 1

 10 15 BASTERI Petra ITA Bl 4

 15 18 MENDYS Urszula POL Y 3

 

1/2 Final

Bib  Heat 5 Rk

8 KOCHER Hannah AUT R 1

16 BORIC Victoria AUT G 2

13 ECOLASSE Marinne FRA Bl 4

7 GELMI Gloria ITA Y 3

1/2 Final

Bib  Heat 6 Rk

10 ROBERTS Holly FRA R 3

4 VALENTIN Anna FRA G 2

5 DOERIG Anouk SUI Bl 1

12 STOCKREITER Lara Kristin AUT Y 4

Small Final
Bib  Heat 7 Rk

10 ROBERTS Holly FRA R 1

13 ECOLASSE Marinne FRA G 2

7 GELMI Gloria ITA Bl 3

12 STOCKREITER Lara Kristin AUT Y 4

Big Final
Bib  Heat 8 Rk

8 KOCHER Hannah AUT R 1

16 BORIC Victoria AUT G 4

4 VALENTIN Anna FRA Bl 3

5 DOERIG Anouk SUI Y 2

1.  KOCHER Hannah (AUT)

2.  DOERIG Anouk (SUI)

3.  VALENTIN Anna (FRA)

4.  BORIC Victoria (AUT)

5.  ROBERTS Holly (FRA)

6.  ECOLASSE Marinne (FRA)

7.  GELMI Gloria (ITA)

8.  STOCKREITER Lara Kristin (AUT)
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Results-List Qualifikation
Boardercross

Cross battle Boardercross
ladies

Kühtai, 23.03.2018

Jury:

Technical Delegate Galler Christian AUT
Chief of Competition Uhlmann Christian AUT
Chief of Finish Schreilechner Michael AUT

Officials:

Course Setter Hanser Stefan AUT

Forerunner A

Course Data:

Name of Course Alpenrose
Start 2200 m
Finish 2020 m
Vertical Drop 180 m
Homologation
Number of Gates
Quali Time
Final Time

Weather
Snow
Temp-Start
Temp-Finish

Rk. BIB FIS-Code NAME Year NAT Run 1 Run 2 Best-Time Q

1 8 9055077 KOCHER Hannah 1998 AUT 33.87 32.90 32.90 Q
2 10 9195223 ROBERTS Holly 2002 FRA 33.63 32.99 32.99 Q

3 6 9195221 PASSERAT Chloe 2002 FRA 34.46 33.49 33.49 Q
4 16 9055075 BORIC Victoria 1998 AUT 34.59 33.72 33.72 Q
5 13 9195250 ECOLASSE Marinne 2002 FRA 34.29 33.73 33.73 Q

6 4 9195251 VALENTIN Anna 2002 FRA 34.44 33.79 33.79 Q
7 5 9515203 DOERIG Anouk 2002 SUI 34.33 33.80 33.80 Q
8 7 9295124 GELMI Gloria 1998 ITA 35.02 34.51 34.51 Q
9 11 9055098 GALLER Anna-Maria 2002 AUT 35.18 DNF 35.18 Q

10 15 9295142 BASTERI Petra 2001 ITA 36.08 35.33 35.33 Q
11 12 9055094 STOCKREITER Lara Kristin 2001 AUT 35.37 35.38 35.37 Q
12 3 9295163 FANTONI Federica 2002 ITA 36.31 35.89 35.89 Q
13 9 1249957 VINCZE Zsofia 2002 HUN 37.52 36.91 36.91 Q
14 1 9435075 OZOG Maja 2001 POL 38.18 38.10 38.10 Q

15 18 9435083 MENDYS Urszula 1999 POL 38.58 44.58 38.58 Q
16 17 9435082 STANCZYK Helena 2001 POL 39.41 55.76 39.41 Q

to be protokol Jury

reported     18

Did not start    Run 1:   2

    2   9055097 GRUBER Celine 2002 AUT
   14   9515201 GANTENBEIN Gioia 2002 SUI

Ranked:         16

Technical Delegate

Galler Christian         
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Results-List Final Ranking
Boardercross

Cross battle Boardercross
men

Kühtai, 23.03.2018

Jury:

Technical Delegate Galler Christian AUT
Chief of Competition Hanser Stefan AUT
Chief of Finish Schreilechner Michael AUT

Officials:

Course Setter Hanser Stefan AUT

Forerunner A

Course Data:

Name of Course Alpenrose
Start 2200 m
Finish 2020 m
Vertical Drop 180 m
Homologation
Number of Gates
Quali Time
Final Time

Weather
Snow
Temp-Start
Temp-Finish

Rk. Bib FIS-Code Name Year NAT QualiTime Rk Points

1 24 9050258 ABDEL AZIZ Noah 2000 AUT 1. 70,00
2 23 9050259 NEYER - HOLLENSTEIN Beat 2000 AUT 2. 56,00

3 29 9050250 DORNHOFER Marco 1999 AUT 3. 42,00
4 36 9190484 SODOGAS Quentin 2002 FRA 4. 35,00
5 21 9190488 COUTTON JEAN Noa 2002 FRA 1. 31,50

6 35 9290378 CANALIA Alessandro 2001 ITA 2. 28,00
7 30 9430144 RYMKIEWICZ Stanislaw 1998 POL 3. 25,20
8 25 9050287 POWONDRA Felix 2002 AUT 4. 22,40
9 28 9510447 JUD Valerio 2002 SUI 32.95 3. 20,30

10 27 9050274 FRITSCH Marius 2001 AUT 33.70 3. 18,20
11 31 9400079 COEVOETS Robbert 2000 NED 34.15 3. 16,80
12 34 9310012 JOVIC Todor 2000 SRB 34.24 3. 15,40
13 37 9290390 ABBATI Luca 2002 ITA 33.41 4. 14,00
14 32 9050275 BEGLE Christian 2001 AUT 33.82 4. 12,60

15 38 9090138 KAMBOUROV Vladi 2002 BUL 34.34 4. 11,20
16 22 9050236 KROH Andreas 1998 AUT 31.37 DNS 10,50
17 33 9510459 MANHART Ruben 2002 SUI 34.35 9,80

18 40 9510475 APPERT Samuel 2002 SUI 35.24 9,10
19 39 9510457 MUELLER Noel 2002 SUI 35.59 0,00
20 26 9290375 GIRARDI Stefano 2001 ITA 44.36 0,00

to be protokol Jury

reported     20

Ranked:         20

Technical Delegate

Galler Christian         23.03.2018 - 15:11  / TI Innsbruck                    page: 1
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Kühtai, 23.03.2018 AUT.7887

2018SB7887RBLF.pdf

Cross battle Boardercross

BoarderCross Men

1/4 Final
Q-Bi Bib  Heat 1 Rk

 1 29 DORNHOFER Marco AUT R 1

 8 28 JUD Valerio SUI G 3

 9 30 RYMKIEWICZ Stanislaw POL Bl 2

 16 38 KAMBOUROV Vladi BUL Y 4

Q-Bi Bib  Heat 2 Rk

 4 21 COUTTON JEAN Noa FRA R 2

 5 36 SODOGAS Quentin FRA G 1

 12 27 FRITSCH Marius AUT Bl 3

 13 32 BEGLE Christian AUT Y 4

Q-Bi Bib  Heat 3 Rk

 3 23 NEYER - HOLLENSTEIN BeatAUT R 1

 6 24 ABDEL AZIZ Noah AUT G 2

 11 37 ABBATI Luca ITA Bl 4

 14 31 COEVOETS Robbert NED Y 3

Q-Bi Bib  Heat 4 Rk

 2 22 KROH Andreas AUT R DNS

 7 35 CANALIA Alessandro ITA G 2

 10 25 POWONDRA Felix AUT Bl 1

 15 34 JOVIC Todor SRB Y 3

 

1/2 Final

Bib  Heat 5 Rk

29 DORNHOFER Marco AUT R 1

21 COUTTON JEAN Noa FRA G 3

36 SODOGAS Quentin FRA Bl 2

30 RYMKIEWICZ Stanislaw POL Y 4

1/2 Final

Bib  Heat 6 Rk

23 NEYER - HOLLENSTEIN BeatAUT R 1

24 ABDEL AZIZ Noah AUT G 2

35 CANALIA Alessandro ITA Bl 4

25 POWONDRA Felix AUT Y 3

Small Final
Bib  Heat 7 Rk

21 COUTTON JEAN Noa FRA R 1

35 CANALIA Alessandro ITA G 2

30 RYMKIEWICZ Stanislaw POL Bl 3

25 POWONDRA Felix AUT Y 4

Big Final
Bib  Heat 8 Rk

29 DORNHOFER Marco AUT R 3

23 NEYER - HOLLENSTEIN BeatAUT G 2

36 SODOGAS Quentin FRA Bl 4

24 ABDEL AZIZ Noah AUT Y 1

1.  ABDEL AZIZ Noah (AUT)

2.  NEYER - HOLLENSTEIN Beat (AUT)

3.  DORNHOFER Marco (AUT)

4.  SODOGAS Quentin (FRA)

5.  COUTTON JEAN Noa (FRA)

6.  CANALIA Alessandro (ITA)

7.  RYMKIEWICZ Stanislaw (POL)

8.  POWONDRA Felix (AUT)
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Results-List Qualifikation
Boardercross

Cross battle Boardercross
men

Kühtai, 23.03.2018

Jury:

Technical Delegate Galler Christian AUT
Chief of Competition Hanser Stefan AUT
Chief of Finish Schreilechner Michael AUT

Officials:

Course Setter Hanser Stefan AUT

Forerunner A

Course Data:

Name of Course Alpenrose
Start 2200 m
Finish 2020 m
Vertical Drop 180 m
Homologation
Number of Gates
Quali Time
Final Time

Weather
Snow
Temp-Start
Temp-Finish

Rk. BIB FIS-Code NAME Year NAT Run 1 Run 2 Best-Time Q

1 29 9050250 DORNHOFER Marco 1999 AUT 31.75 31.01 31.01 Q
2 22 9050236 KROH Andreas 1998 AUT 31.37 DNF 31.37 Q

3 23 9050259 NEYER - HOLLENSTEIN Beat 2000 AUT 31.91 31.43 31.43 Q
4 21 9190488 COUTTON JEAN Noa 2002 FRA 32.40 31.69 31.69 Q
5 36 9190484 SODOGAS Quentin 2002 FRA 31.85 32.15 31.85 Q

6 24 9050258 ABDEL AZIZ Noah 2000 AUT 32.60 32.68 32.60 Q
7 35 9290378 CANALIA Alessandro 2001 ITA 32.94 42.03 32.94 Q
8 28 9510447 JUD Valerio 2002 SUI 32.95 32.95 32.95 Q
9 30 9430144 RYMKIEWICZ Stanislaw 1998 POL 33.61 33.01 33.01 Q

10 25 9050287 POWONDRA Felix 2002 AUT 33.36 33.23 33.23 Q
11 37 9290390 ABBATI Luca 2002 ITA 33.41 33.63 33.41 Q
12 27 9050274 FRITSCH Marius 2001 AUT 33.77 33.70 33.70 Q
13 32 9050275 BEGLE Christian 2001 AUT 33.82 34.00 33.82 Q
14 31 9400079 COEVOETS Robbert 2000 NED 34.15 34.57 34.15 Q

15 34 9310012 JOVIC Todor 2000 SRB 34.24 35.11 34.24 Q
16 38 9090138 KAMBOUROV Vladi 2002 BUL 34.42 34.34 34.34 Q
17 33 9510459 MANHART Ruben 2002 SUI 34.50 34.35 34.35 Q

18 40 9510475 APPERT Samuel 2002 SUI 35.24 35.69 35.24 Q
19 39 9510457 MUELLER Noel 2002 SUI 35.83 35.59 35.59 Q
20 26 9290375 GIRARDI Stefano 2001 ITA 47.90 44.36 44.36 Q

to be protokol Jury

reported     20

Ranked:         20

Technical Delegate

Galler Christian         23.03.2018 - 13:23  / TI Innsbruck                    page: 1

© Bahl Karl   Snowboard-FIS:  18.0.7 AUT.7887.2029 License:  ÖSV-Snowboard



Offizielle Ergebnisliste

Snowboardcross

Cross Battle Boardercross

Kühtai 23.03.2018

Veranstalter Snowboard Austria

Durchf. Verein TI Innsbruck

Kampfgericht

CHKR Galler Christian

Rennleiter Uhlmann Christian

Zielrichter Schreilechner Michael

Kurssetzer Hanser Stefan

Vorläufer A

Gen.-Nr. des LV

Rennen offen für

Technische Daten

Name der Strecke Alpenrose

Start 2200 m

Ziel 2020 m

Höhendifferenz 180 m

Tore / Richtung /

Startzeit Quali

Startzeit Finale

Wetter

Schnee

Temperatur

Rg Stn Code Name + Vorname JG NAT Verein Pos Qualizeit Finalstatus

Schüler U14 weiblich

1 41 SHISMANOVA Albena 2006 BUL 3. 40.90 Big Final
2 42 DIMITROVA Savina 2005 BUL 4. 39.61 Big Final

Schüler U16 weiblich
1 44 NETZER Jennifer 2004 Vbg 1. 39.56 Big Final

2 43 ILIEVA Teodora 2003 BUL 2. 39.34 Big Final

Schüler U14 männlich
1 45 VASILEV Kristian 2005 BUL 2. 39.57 Small Final

Schüler U16 männlich

1 47 SCHLINGER Elias 2003 NÖ 1. 35.48 Big Final
2 51 720700894 LEITNER Elias 2003 WSV St. Gallenkirch 2. 34.81 Big Final

3 49 701807884 MüLLER Philipp 2004 SV Dornbirn 3. 37.56 Big Final
4 48 WALTER Luca 2004 Vbg 4. 37.13 Big Final

5 50 SHISHMANOV Filip 2003 BUL 1. 38.06 Small Final

aus dem Protokoll des Kampfgerichts :  

gemeldet:   11

Nicht am Start 1. DG:   1

 46 720600655 BACHMANN Valentin 2005 WSV Schruns              

gewertet:   10

Chef der Kampfrichter
Galler Christian         
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